- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti “HALIL DERVISHI” PF me Nr. NIPT K33715699K, me vlerën 1,757,000 (një 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

2. Subjekti “2AK Group” shpk me Nr. NIPT M42626404R, me vlerën 1,950,000 (një milion e 

nëntëqind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3.  Subjekti “ANDREA MIHALLARI” PF me Nr. NIPT K74025003N, me vlerën 2,459,500 (dy 

milionë e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit eshte  s’kualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. Subjekti “HALIL DERVISHI” PF me Nr. NIPT K33715699K, me vlerën 1,757,000 (një 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nga verifikimi i ofertës së paraqitur nga Subjekti “HALIL DERVISHI” PF rezultoi se 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të 

përcaktuara në dokumentat e tenderit.

[...]

transporti, sipas kërkesave të specifikimeve teknike. 

 Nuk janë paraqitur të dhënat që vërtetojnë se operatori ekonomik disponon minimumi 1 

(një) shofer, për periudhën shtator – nëntor 2025. 

2. Subjekti “2AK Group” shpk me Nr. NIPT M42626404R, me vlerën 1,950,000 (një milion e 

nëntëqind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga verifikimi i ofertës së paraqitur nga Subjekti “2AK Group”shpk rezultoi se operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur të gjithë dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të 

përcaktuara në dokumentat e tenderit.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ANDREA MIHALLARI” PF me Nr. NIPT 

K74025003N, Korce Bulgarec Dishnice Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I, zona kadastrale 1491, nr.pasurie 

212/79, 212/80, 212/78, 212/81, se oferta e paraqitur me vlerë me vlerën 2,459,500 (dy milionë e katërqind 

e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind)  lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR